

# Årsredovisning

## Controller & Ekonomi Konsult i Stockholm AB

559013-6346

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2025-05-27

Stina Ohlsson

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförmedling samt inredningstjänster och konsultverksamhet inom området ekonomi, redovisningstjänster och kontrollertjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har aktier i intressebolag avyttrats samt i det helägda dotterbolaget sthlm grace AB, org.nr 559193-4681 har fusion verkställts.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	718	87	24	22
Resultat efter finansiella poster	146	378	-449	-26
Soliditet %	91	96	96	93

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat genom förändring i ägarförhållanden i intressebolag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 328 598	378 166
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-1 500 000	
Balanseras i ny räkning		378 166	-378 166
Fusionsdifferens		4 520	
Årets resultat			195 836
Belopp vid årets utgång	50 000	1 211 284	195 836

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 211 284
Årets resultat	195 836
<i>Summa</i>	<i>1 407 120</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	407 120
<i>Summa</i>	<i>1 407 120</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	717 690	86 687
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>717 690</b>	<b>86 687</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-219 785	-156 578
Personalkostnader	-788 531	-220 775
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 008 316</b>	<b>-377 353</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-290 626</b>	<b>-290 666</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	630 773
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	386 888	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	49 574	38 059
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>436 462</b>	<b>668 832</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>145 836</b>	<b>378 166</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	50 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>195 836</b>	<b>378 166</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>195 836</b>	<b>378 166</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	51 900	103 800
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	519 227
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		51 900	623 027
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>51 900</b>	<b>623 027</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		35 500	63 109
Övriga fordringar		503	17 724
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 577	128 620
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		120 580	209 453
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 774 327	2 414 473
<i>Summa kassa och bank</i>		1 774 327	2 414 473
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 894 907</b>	<b>2 623 926</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 946 807</b>	<b>3 246 953</b>

ank=20250530;2025060200131

	2024-12-31	2023-12-31	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	50 000	50 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	1 211 284	2 328 598	
Årets resultat	195 836	378 166	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 407 120	2 706 764	
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 457 120</b>	<b>2 756 764</b>	
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	5	401 537	451 537
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>401 537</b>	<b>451 537</b>	
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	4 427	1 630	
Övriga skulder	63 723	17 022	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	20 000	
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>88 150</b>	<b>38 652</b>	
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 946 807</b>	<b>3 246 953</b>	

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

*Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.*

### Not 2 Medelantalet anställda 2024 2023

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

### Not 3 Andelar i koncernföretag 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	103 800	1 142 254
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Fusion	-51 900	0
Försäljningar	0	-519 227
Omklassificeringar	0	-519 227
Utgående anskaffningsvärden	51 900	103 800
<b>Redovisat värde</b>	<b>51 900</b>	<b>103 800</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	519 227	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar	-519 227	0
Omklassificeringar	0	519 227
Utgående anskaffningsvärden	0	519 227
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>519 227</b>

### Not 5 Periodiseringsfonder 2024-12-31 2023-12-31

#### *Specifikation av periodiseringsfonder*

Beskattningsår 2018	0	50 000
Beskattningsår 2019	383 877	383 877
Beskattningsår 2020	17 660	17 660
<b>Redovisat värde</b>	<b>401 537</b>	<b>451 537</b>

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm 2025-

Joakim Ohlsson  
Styrelseordförande

Stina Ohlsson

Vår revisionsberättelse har lämnats

Deloitte AB

Johanna Eriksson  
Huvudansvarig auktoriserad revisor
